



# THE ANDHRA PRADESH STATE SEEDS DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED

(CIN NO.U01112TG1976SGC002015)

H.O., D.No.4-150, Prasadampadu, Ramavarappadu Post, Vijayawada-521 108  
Ph. & FAX 0866-2841792, E-mail:apseedsadm@gmail.com, Website:apseeds.in

## NOTIFICATION

**Name of the Post :General Manager (Finance) / Manager (Finance)**

Applications are invited from the in service ACA qualified employees having 6 -10 years of experience in Government / PSU / Corporate not exceeding 45 years of age as on **31.07.2017** for working as **General Manager (Finance) (10 years exp.) / Manager (Finance) (6- 8 years exp.)** on deputation on FS terms and conditions for a period of '2' years. Interested candidates may apply through their employer on or before **28.06.2017**.

**Sd/- VICE-CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR.**



బి ఆంధ్రప్రదేశ్ స్టేట్ సీడ్స్ డెవలప్‌మెంట్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్

(CIN No. U01112TG1976SGC002015)

H.O., D.No. 4-150, ప్రసాదంపాడు, రామవరప్పాడు పోస్ట్, విజయవాడ-521 108

ఫోన్ & ఫ్యాక్స్ 0866-2841792, ఇ-మెయిల్: apseedsadmn@gmail.com, వెబ్‌సైట్: apseeds.in

### నోటిఫికేషన్

**ఉద్యోగం పేరు: జనరల్ మేనేజర్ (ఫైనాన్స్)/ మేనేజర్ (ఫైనాన్స్)**

'2' సంవత్సరాల కాలానికి FS నియమ నిబంధనలపై డెప్యూటీషన్ మీద జనరల్ మేనేజర్ (ఫైనాన్స్) (10 సంవత్సరాల అనుభవం)/ మేనేజర్ (ఫైనాన్స్) (6-8 సంవత్సరాల అనుభవం)గా పనిచేయుటకు ప్రభుత్వ/ PSU/ కార్పొరేట్ లో 6-10 సంవత్సరాల అనుభవంకల, 31-7-2017 నాటికి 45 సంవత్సరాల వయసు మించని ఇన్ సర్వీస్ ACA క్వాలిఫైడ్ ఉద్యోగుల నుండి దరఖాస్తులు కోరబడుతున్నవి. ఆసక్తి గల అభ్యర్థులు తమ యజమాని ద్వారా 28-6-2017న లేదా ఆలోగా దరఖాస్తు చేసుకొనవచ్చును.

సం/- చైన్ చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్